
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA NoL/3 199 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DEX 815199, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARIA APARECIDA GODOY SOLER 
PAJANIAN, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de 
Coordenadora de Integração Universidade-instituição de Ensino (FG-1) da Diretoria 
Técnica de Extensão. 

. 

Brasília-DF, 23 de NO 	de 1999. 

r/ LAUROMORHY 
Reitor 

E±±J±L- 1 


